ژورنال

شماره ۶۵

سردبیر این شماره: سیاوش آذری

۲۲ مارس ۲۰۲۲ - ۲ فروردین ۱۴۰۱

در این شماره ژورنال:

اعتراف خامنه ای به شکست اقتصادی رژیم

نوشته سیاوش آذری

یک شاخه گل بجای فاتحه خوانی

نوشته اصغر کریمی

ری شهری مُرد

نوشته کیوان جاوید

نازنین زاغری: گروگان دو دولت

نوشته ناصر اصغری

نوروز، استیصال طالبان و عزم مردم افغانستان

نوشته سیامک بهاری

بایدن، پوتین و «جنایتکاران جنگی»

و درشت اسلامی در سطح جهان؛ باند بازی،
تسلط مافیایی سپاه و بیت رهبری بر بنگاه ها
و منابع اقتصادی و اقتصاد دزدسالار، ماهیت
حکومت اسلامی است. به این معنا مشکل این
رژیم، سیاسی است، نه اقتصادی.

شرط لازم ایجاد جامعه ای آزاد، برابر، مرفه
و شاد سرنگونی رژیم اسلامی توسط جنبش
انقلابی توده های مردم است. آن روز دور
نیست!

سه شنبه ۲ فروردین ۱۴۰۰

۲۲ مارس ۲۰۲۲

یک شاخه گل بجای فاتحه خوانی

اصغر کریمی

دایه شریفه مادر رامین حسین پناهی به مناسبت نوروز به مردم سنندج گل سرخ اهدا کرد و حاضرین با دست زدن او را تشویق کردند. پسرش رامین در ۱۷ شهریور ۱۳۹۷ در زندان رجایی شهر اعدام شد.

این سنت‌ها را هرچه بیشتر رواج دهیم، هر اقدام و ابتکار مدرن و انسانی را به الگویی عمومی تبدیل کنیم و با اهدای شاخه گلی به خانواده‌های دادخواه، از آنها و سنت و ابتکار رزمنده و مدرنشان تجلیل بعمل آوریم.

سه شنبه ۲ فروردین ۱۴۰۰

۲۲ مارس ۲۰۲۲

ری شهری مُرد

کیوان جاوید

محمد محمدی ری شهری، حاکم شرع منتخب خمینی در دهه ۶۰ و اولین وزیر اطلاعات جمهوری اسلامی در گذشت. او در دوران ریاست جمهوری خامنه ای، و نخست وزیری میرحسین موسوی وزیر اطلاعات شد. او از جمله حاکم شرع در شهرهای دزفول، رشت و گنبد کاووس بود.

ری شهر مُرد، اما جمهوری اسلامی هنوز سرنگون
نشده است. جامعه شاهد دور جدیدی از حاد
ترین و بنیانکن ترین مبارزه نسل جدیدی است
که وسیعا و اجتماعا به میدان آمده اند تا کل
این بساط حماقت، چپاول و جنایت را زیر و رو
کنند.

سالی که نکوست از بهارش پیدا است!!؟

سه شنبه ۲ فروردین ۱۴۰۰

۲۲ مارس ۲۰۲۲

نازنین زاغری: گروگان دو دولت

ناصر اصغری

نازنین زاغری، که ۶ سال بقول خودش ”گروگانی در دست دو دولت“ (جمهوری اسلامی و بریتانیا) بود، در یک نشست مطبوعاتی در پارلمان اروپا گفته است که شکنجه‌گران جمهوری اسلامی، علاوه بر ”رفتارهای بیرحمانه“ علیه او، همان هفته‌های اول به وی گفتند که تا بدهی‌ها پرداخت نشود از آزادی خبری نیست.

پرونده و سرنوشت نازنین زاغری سند معتبری
است تا بر مبنای آن، رژیم گروگانگیر اسلامی
را تحریم، و روابط دیپلماتیک را با آن لغو کرد.
باید از همه دولت های جهان خواست تا تمام
دست اندرکاران این رژیم گروگانگیر را در
لیست تروریسم قرار داده و آنان را مورد پیگرد
قرار دهند.

سه شنبه ۲ فروردین ۱۴۰۰

۲۲ مارس ۲۰۲۲

نوروز، استیصال طالبان و عزم مردم افغانستان

سیامک بهاری

طالبان تعطیل رسمی اول سال نو خورشیدی را لغو کرد.

واکنش طالبان به نوروز قبل از هر چیز نه از سر قدرت و اعمال اراده آنها بلکه عمیقاً ریشه در ترس و بی ریشگی و ضعف آنها دارد.

نوروز جشنی اسلامی نیست، اما
با شعفی جمعی، از پیر و جوان و زن و مرد، علیرغم
فقر و فلاکتی که طالبان به جامعه تحمیل کرده
است بی‌آنکه دستوری روی سر کسی باشد، به
بهترین وجه تجلیل می‌شود.

پیام‌آوران مرگ و نیستی، ترور و انفجار در مقابل
عزم مردم برای دفاع از شادی مستأصل مانده‌اند!

سه شنبه ۲ فروردین ۱۴۰۰

۲۲ مارس ۲۰۲۲

بایدن، پوتین و «جنایتکاران جنگی»

کاظم نیکخواه

وزارت خارجه روسیه سفیر آمریکا را احضار کرد و به او اعلام کرد به دلیل اظهارنظر بایدن روابط دو کشور در حال فروپاشی است. بایدن هفته پیش پوتین را به دلیل جنگ و کشتار در اوکراین، "جنایتکار جنگی" خواند.

بایدن در مورد پوتین کاملاً حق دارد.

آیا
ترومن از حزب خود را که بمب اتمی بر شهرهای
بزرگ ژاپن انداخت و صدها هزار نفر را کشت
و میلیونها نفر را به نیستی محکوم کرد، حاضرید
جنایتکار جنگی اعلام کنید؟

نمونه‌ها متأسفانه بسیارند. پوتین آشکارا جنایتکار
جنگی است. اما بایدن بهتر بود به این بحث دامن
نمیزد.

سه شنبه ۲ فروردین ۱۴۰۰

۲۲ مارس ۲۰۲۲

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)
منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: journalfarsi@gmail.com

پخش و انتشار مطالب در مدیای
شخصی و سایت های دیگر با ذکر منبع
و لینک به سایت ژورنال آزاد است.